[bookmark: _GoBack]

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

CNPJ:	01.612.847/0001-90
Avenida Tancredo Neves, 337
C.E.P.:	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2018 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:		68/2018 Data do Processo:	25/05/2018

Folha: 1/2

Santa Terezinha do Progresso, 30 de Julho de 2018.
---------------------------------------------------------------------- DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL

a ) Processo Nr.: b )  Licitação Nr.: c ) Modalidade:
d ) Data Homologação: e ) Objeto da Licitação

68/2018
51/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL 30/07/2018
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE CAMINHÕES, ÔNIBUS, MICRO- ÔNIBUS, MAQUINAS PESADAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS.

(em Reais R$)

	f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
	Qtde de Itens
	 Média Descto (%)
	 Total dos Itens

	Lote: 7	- 000004 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA

2

0,0000

6.895,00

	Lote: 8	- 000004 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA
	2
	0,0000
	10.470,00

	Lote: 11	- 000004 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA
	2
	0,0000
	9.535,00

	Lote: 13	- 000004 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA
	2
	0,0000
	11.340,00

	Lote: 16	- 000004 - RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA
	2
	0,0000
	13.850,00

	Total por Fornecedor:
	10

	52.090,00

	Lote: 1	- 000267 - F M PNEUS LTDA
	2
	0,0000
	23.360,00

	Lote: 3	- 000267 - F M PNEUS LTDA
	2
	0,0000
	21.725,00

	Lote: 6	- 000267 - F M PNEUS LTDA
	2
	0,0000
	11.055,00

	Total por Fornecedor:
	6

	56.140,00

	Lote: 4	- 000305 - A. R. PNEUS LTDA - EPP
	2
	0,0000
	33.637,00

	Lote: 5	- 000305 - A. R. PNEUS LTDA - EPP
	2
	0,0000
	17.926,00

	Total por Fornecedor:
	4

	51.563,00

	Lote: 2	- 000306 - R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA
	2
	0,0000
	24.500,00

	Total por Fornecedor:
	2

	24.500,00

	Lote: 14	- 000307 - RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP
	2
	0,0000
	47.510,00

	Total por Fornecedor:
	2

	47.510,00

	Lote: 12	- 001195 - F. VACHILESKI & CIA LTDA
	2
	0,0000
	30.245,00

	Lote: 15	- 001195 - F. VACHILESKI & CIA LTDA
	2
	0,0000
	8.255,00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

	Lote: 17
	- 001195 - F. VACHILESKI & CIA LTDA
	2
	0,0000
	8.700,00

	Total por Fornecedor:
	6

	47.200,00

	Lote: 9
	- 001196 - JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA
	2
	0,0000
	7.158,00

	Lote: 10
	- 001196 - JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA
	2
	0,0000
	11.178,00

	Total por Fornecedor:
	4

	18.336,00

	Total:
	34

	297.339,00